

# NORDIC SERVICE PARTNERS A/S

Vesterbrogade 2  
1620 København V

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

---

Dirigent

**Indhold**

<b>Virksomhedsoplysninger</b>	
Virksomhedsoplysninger .....	3
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	4
<b>Erklæringer</b>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning .....	7
Hoved- og nøgletal .....	8
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse .....	14
Balance .....	15
Egenkapitalopgørelse .....	17
Noter .....	18

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      NORDIC SERVICE PARTNERS A/S  
Vesterbrogade 2  
1620 København V  
Telefonnummer: 33932811

CVR-nr: 19033546  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

**Bankforbindelse**      Danske Bank  
Holmens Kanal 2-12  
1092 København K

**Revisor**      BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
1561 København V  
DK Danmark

CVR-nr: 20222670  
P-enhed: 1002977095

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet er franchisetager af mærket Burger King®. Det betyder, at koncernen "lejer" restaurantkædens brand, koncept, råvarehåndtering, indkøbskanaler og markedsføring.

Selskabet ejer og driver 22 Burger King®-restauranter i Danmark. Der er i alt omkring 60 Burger King-restauranter i Danmark. Selskabet indgår langsigtede lejekontrakter med ejendomssejere, der finansierer grund og bygninger, mens selskabet har ansvaret for indretning af restaurationslokalerne og investering i køkkenudstyr og inventar.

En vigtig succesfaktor er, at restauranterne opnår tilstrækkelige salgsvolumener. Koncernen udnytter de stordriftsfordele, der opstår, når driften drives på en fælles administrativ platform af et erfarent ledelsesteam med dokumenteret operationel ekspertise. Personaleudvikling, drift, indkøb og økonomistyring er eksempler på områder, hvor driften i aggregeret form kan drives væsentligt højere

## Udvikling i året

Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev bedre end forventet.

Selskabet opnåede i 2024 et resultat på 13,9 mio. kr. mod 12,4 mio. kr. i 2023. Resultatet oversteg det i årsrapporten for 2023 forventede resultat for 2024 med -0,1 mio. kr. Selskabets resultat for 2024 anses for tilfredsstillende.

For at imødekomme inflationen har selskabet i regnskabs året justeret salgspriserne, og øget antallet af kunder, hvilket har øget den samlede omsætning.

## Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Årets resultat er bedre end forventet. Selskabet har indhentet en støtteerklæring, som sikrer at NSP Holding AB vil yde økonomisk støtte til selskabet såfremt dette bliver nødvendigt op til 31. december 2025.

## Den forventede udvikling

Der forventes et salg på niveau med 2024, da vi har set en nedbremsning af væksten i Q4-2024.

Der er varslet prisstigninger på råvarer i Q1, og det forventes ikke at prisstigninger kan opveje denne udvikling i råvareprisen, grundet den kraftige konkurrencesituation.

Indtjeningen forventes at blive ca. 3 mio. kr. lavere end i 2024. Selskabet forventer fortsat at have en positiv likviditet i 2025.

## Særlige risici

Det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har på baggrund af forventningerne til de kommende årsindtjening aktiveret et skatteaktiv på DKK 2.098.204

Værdien af skatteaktivet er forbundet med usikkerhed.

# Ledelsesberetning

## Eksterne miljø

Selskabet har initieret en proces, der skal styrke miljøarbejdet i virksomheden. Til styring af de miljømæssige forhold vil der blive udarbejdet en miljøpolitik. Denne politik tager udgangspunkt i en miljømæssig forbedret driftsførelse og indgår i koncernens målsætninger for produktkvalitet og produktionsforhold. Dette fremgår også at selskabets hjemmeside nordicservicepartners.se om-nsp hallbarhet

## Finansielle risici

Selskabet er kun eksponeret overfor markedsmæssig påvirkning fra eks. rente- og valuta ændringer, i et begrænset omfang, da virksomhedens pengestrømme har en minimal valuta risiko.

## Videnressourcer

Selskabets videnressourcer i alt væsentlighed består af oplæring af medarbejdere indfor daglig drift af restaurationsvirksomhed. idensressourcer bliver løbende udviklet og forbedret, ligesom der drages omsorg for at besvare disse i selskabet.

## Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Hoved- og nøgletal

	2024	2023	2022	2021	2020
	tkr.	tkr.	tkr.	tkr.	tkr.
<b>Hovedtal</b>					
Bruttofortjeneste	158.680	152.112	128.652	107.755	80.681
Resultat før finansielle poster	16.830	14.943	6.425	2.441	-9.144
Resultat af finansielle poster	413	-1.865	-1.540	-1.803	-1.739
<b>Årets resultat</b>	<b>13.881</b>	<b>12.380</b>	<b>4.108</b>	<b>498</b>	<b>-11.045</b>
Balancesum	67.227	86.218	68.488	63.958	63.279
Egenkapital	22.925	9.044	-3.336	-7.444	-7.941
Investeringer i materielle anlægsaktiver	23.281	13.703	22.531	4.151	5.236
<b>Nøgletal</b>					
Afkastgrad	25,0 %	17,3 %	9,4 %	3,8 %	-14,5 %
Soliditetsgrad	34,1 %	10,5 %	-4,9 %	-11,6 %	-12,5 %
Egenkapitalforrentning	86,8 %	433,7 %	-76,2 %	-6,5 %	-456,7%
<b>Gennemsnitligt antal ansatte</b>	<b>337</b>	<b>326</b>	<b>295</b>	<b>257</b>	<b>233</b>

Nøgletallene er beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens "Anbefalinger og Nøgletal 2024".

# Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>	1	<b>158.679.993</b>	<b>152.112.327</b>
Personaleomkostninger .....	2	-133.930.434	-128.652.472
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	3	-7.919.611	-8.516.905
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>16.829.948</b>	<b>14.942.950</b>
Andre finansielle indtægter .....	4	2.895.516	1.132.455
Øvrige finansielle omkostninger .....	5	-2.482.018	-2.997.796
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>17.243.446</b>	<b>13.077.609</b>
Skat af årets resultat .....	6	-3.362.716	-698.107
<b>Årets resultat .....</b>		<b>13.880.730</b>	<b>12.379.502</b>

# Balance 31. december 2024

## Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Erhvervede lignende rettigheder .....		3.119.057	3.264.112
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>7</b>	<b>3.119.057</b>	<b>3.264.112</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		25.201.464	24.435.364
Indretning af lejede lokaler .....		6.077.969	1.180.140
Materielle anlægsaktiver under udførelse .....		2.714.570	3.602.369
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>8</b>	<b>33.994.003</b>	<b>29.217.873</b>
Deposita .....		4.711.600	4.672.267
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>9</b>	<b>4.711.600</b>	<b>4.672.267</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>41.824.660</b>	<b>37.154.252</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		3.936.120	2.724.649
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>3.936.120</b>	<b>2.724.649</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.088.879	804.696
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		5.962.638	19.129.397
Udskudte skatteaktiver .....		2.098.204	8.116.158
Andre tilgodehavender .....		1.866.473	3.005.635
Periodeafgrænsningsposter .....		895.840	1.579.452
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>11.912.034</b>	<b>32.635.338</b>
Likvide beholdninger .....		9.554.558	13.703.634
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>25.402.712</b>	<b>49.063.621</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>67.227.372</b>	<b>86.217.873</b>

# Balance 31. december 2024

## Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Registreret kapital mv. ....	10	5.648.000	5.648.000
Overkurs ved emission .....		37.018.458	37.018.458
Overført resultat .....		-19.741.872	-33.622.602
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>22.924.586</b>	<b>9.043.856</b>
Leasingforpligtelser .....		2.763.153	3.950.842
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>11</b>	<b>2.763.153</b>	<b>3.950.842</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		17.616.040	18.502.596
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		20.414	30.964.664
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		22.715.490	22.442.056
Leasingforpligtelser .....		1.187.689	1.313.859
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>41.539.633</b>	<b>73.223.175</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>44.302.786</b>	<b>77.174.017</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>67.227.372</b>	<b>86.217.873</b>

	Note
Information om særlige forudsætninger vedr. skatteaktiver.....	12
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling.....	13
Oplysning om eventualforpligtelser.....	14
Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed	15
Oplysning om ejerskab.....	16
Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser.....	17
Information om transaktioner med nærtstående parter foretaget på Markedsvilkår.....	18

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv. kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo .....	5.648.000	37.018.458	-33.622.602	9.043.856
Årets resultat .....			13.880.730	13.880.730
Egenkapital, ultimo .....	5.648.000	37.018.458	-19.741.872	22.924.586

# Noter

## 1. Særlige poster

Der har i året ikke været nogle særlige poster.

## 2. Personaleomkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Løn og gager	-122.701.627	-118.607.413
Pensionsbidrag	-6.924.911	-6.004.464
Andre omkostninger til social sikring	-2.452.681	-2.473.585
Andre personaleomkostninger	-1.851.215	-1.567.010
	<u>-133.930.434</u>	<u>-128.652.472</u>
Gennemsnit antal beskæftigede medarbejdere	<u>337</u>	<u>326</u>

Med henvisning til årsregnskabslovens §98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst

## 3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2024 kr.	2023 kr.
Immaterielle aktiver	-145.055	-137.196
Driftsmidler	-6.751.156	-7.131.044
Etableringsomkostninger	-355.129	-377.801
Indretning lejede lokaler	-668.272	-870.864
	<u>-7.919.612</u>	<u>-8.516.905</u>

**4. Andre finansielle indtægter**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Indtægter fra valutakursreguleringer	111.594	65.214
Renteindtægter, bank	223.877	0
Renteindtægter fra tilknyttede selskaber	2.560.045	1.067.241
	<b>2.895.516</b>	<b>1.132.455</b>

**5. Øvrige finansielle omkostninger**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteudgifter bank m.v.	-374.514	-537.498
Renteudgifter leverandører	-13.811	-3.167
Finansielle omkostninger der hidrører tilknyttede selskaber	-2.093.693	-2.457.131
	<b>-2.482.018</b>	<b>-2.997.796</b>

**6. Skat af årets resultat**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	1.064.603	0
Regulering skat tidligere år	-3.719.841	0
Ændring af udskudt skat	6.017.954	698.107
	<b>3.362.716</b>	<b>698.107</b>

## 7. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.	Erhvervede rettigheder kr.	Total kr.
Kostpris primo	12.834.691	4.682.659	17.517.350
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>12.834.691</b>	<b>4.682.659</b>	<b>17.517.350</b>
Af- og nedskrivning primo	-12.834.691	-1.418.547	-14.253.238
Årets afskrivning	0	-145.055	-145.055
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-12.834.691</b>	<b>-1.563.602</b>	<b>-14.398.293</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>3.119.057</b>	<b>3.119.057</b>

## 8. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Etablerings- omkostninger kr.	Indretning lejede lokaler kr.	Anlæg under opførelse kr.	Ialt kr.
Kostpris primo	136.060.692	12.556.963	58.880.708	3.602.369	211.100.732
Tilgang	7.496.435	375.949	5.566.101	9.842.110	23.280.595
Afgang				-10.729.910	-10.729.910
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>143.557.127</b>	<b>12.932.912</b>	<b>64.446.809</b>	<b>2.714.569</b>	<b>223.651.417</b>
Af- og nedskrivning primo	-112.913.234	-11.887.447	-57.082.179	0	-181.882.792
Årets afskrivning	-6.751.156	-355.129	-668.272	0	-7.774.557
Afskrivninger på afgang					
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-119.664.391</b>	<b>-12.242.576</b>	<b>-57.750.452</b>	<b>0</b>	<b>-189.657.419</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>23.892.736</b>	<b>690.336</b>	<b>6.696.357</b>	<b>2.714.569</b>	<b>33.993.998</b>

Etableringsomkostninger indgår som del af andre anlæg, driftsmateriel og inventar i præsentation af materielle anlægsaktiver. Finansielle leasingaktiver udgør 882.565 kr. af driftsmidler og inventar

**9. Finansielle anlægsaktiver i alt**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Huslejedeposita primo	4.672.267	4.672.267
Tilgang i året	39.333	
	<b>4.711.600</b>	<b>4.672.267</b>

**10. Registreret kapital mv.**

Aktiekapitalen kr. 5.648.000 sammensættes således:

	<b>kr.</b>
56.450 aktier á 100 kr	5.645.000
3 aktie á 1000 kr	3.000
	<b>5.648.000</b>

Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Aktiekapitalen har udviklet sig således de sidste 5 år

	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktiekapital 1. januar	5.648.000	5.648.000	5.648.000	5.648.000	5.648.000
Kapitalforhøjelse	0	0	0	0	0
Kapitalnedsættelse	0	0	0	0	0
<b>Aktiekapital 31. december</b>	<b>5.648.000</b>	<b>5.648.000</b>	<b>5.648.000</b>	<b>5.648.000</b>	<b>5.648.000</b>

**11. Langfristede gældsforpligtelser i alt**

	<b>Gæld i alt</b>	<b>Afdrag næste</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>ultimo</b>	<b>år</b>	<b>andel</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Leasingforpligtelser	3.950.842	1.187.689	2.763.153	0
	<b>3.950.842</b>	<b>1.187.689</b>	<b>2.763.153</b>	<b>0</b>

## **12. Information om særlige forudsætninger vedr. udviklingsprojekter og skatteaktiver**

Selskabet har på baggrund af budgetter og fremskrivninger af de kommende års indtjening aktiveret et skatteaktiv på t.kr. 2.098. Skatteaktivet vedrører primært uudnyttede skattemæssige underskud. Skatteaktivet er indregnet på baggrund af forventningerne til de næste års positive skattemæssige overskud, hvorved de skattemæssige underskud fuldt ud forventes at blive udnyttet. Vurderingerne bygger på baggrund af virksomhedens budgetter for de næste to år og fremskrivninger for de efterfølgende to år. Budgetterne er udarbejdet i overensstemmelse med virksomhedens normale budgetprocedure. Der forventes via forskellige igangsatte rationaliseringer og øget markedsandel en forbedret indtjening i de kommende år.

## **13. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling**

Selskabet har på baggrund af forventningerne til de kommende års indtjening aktiveret et skatteaktiv på t.kr. 2.098. Værdien af skatteaktivet er forbundet med usikkerhed.

## **14. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejeaftaler vedrørende restaurationserne. De kontrakter med længst uopsigelig, er uopsigelige frem til 2043. Huslejeforpligtelsen udgør 300,4 mio. kr. (298,9 mio. kr. i 2023).

Selskabet hæfter solidarisk med de tilknyttede virksomheder, NSP DANMARK HOLDING A/S og Nordic Service Partners CD A/S for skat af virksomhedernes sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

NSP DANMARK HOLDING A/S er administrationselskab i sambeskatningen.

## **15. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Selskabet har for gæld til kreditinstitutter m.v. stillet sikkerhed i form af ejer- og skadeløsepantebreve m.v. med en nominal værdi på 22,6 mio. kr., i driftsmidler, inventar og andet løsøre. Bogført værdi er 34 mio. kr.

## 16. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet er 100% ejet af NSP Holding AB, Bollhusgränd 1B, 111 31 Stockholm.

### Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

NSP Holding AB, (Moderselskab)

#### Øvrige nærtstående parter

Bengt Martin Jallinder	Bestyrelsesformand
Peter Nielsen	Direktør og bestyrelsesmedlem
Johan Persson	Bestyrelsesmedlem
NSP AB	Koncernselskab
Euroburger AB	Koncernselskab
Nordic Service Partners CD A/S	Koncernselskab
NSP Danmark Holding A/S	Koncernselskab

### Koncernforhold

Det ultimative moderselskab er

ETIB Holding I AB,  
Ranhammarsvägen 20,  
168 67 Bromma.

Selskabet indgår i dette selskabs koncernregnskab som datterselskab. Koncernregnskabet kan rekvireres hos dette selskab.

## 17. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

	2024	2023
	kr.	kr.
Immaterielle anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
Underskud til fremførsel		
Nedskrivning skatteaktiv	2.098.204	8.116.158
Overført til udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	2.098.204	8.116.158
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>2.098.204</b>	<b>8.116.158</b>

## 18. Information om transaktioner med nærtstående parter foretaget på markedsvilkår

Nordic Service Partners A/S har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL §98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.

## 19. Forslag til resultatdisponering

	2024	2023
	kr.	kr.
Overført resultat .....	13.880.730	12.379.502
<b>I alt .....</b>	<b>13.880.730</b>	<b>12.379.502</b>